
                                                                                                                                   

                                                                                                                       
TIL VORE SPONSORER 

 

 

HVEM ER HADERSLEV SVØMMEKLUB 

Haderslev Svømmeklub er en forening, der gør det muligt for alle at blive fortrolige med vand, lære at 

svømme, motionere, konkurrere eller bare hygge sig og have det sjovt i vandet. 

 

Klubben består af en breddeafdeling, der blandt andet rummer:  

Svømmeskole for børn fra 5-års alderen  

Motionssvømning for unge, voksne og ældre samt specialhold for særlige grupper 

AquaCamp - tre camps i sommerferien for børn 7-12 år 

 

Klubben har også en konkurrenceafdeling, der i høj grad bidrager til Haderslev Kommunes vision om at 

gøre sig gældende på eliteplan i forhold til det øvrige Danmark, når det drejer sig om sport.  

 

Klubben har en fantastisk solid talentmasse af konkurrencesvømmere, der spottes i svømmeskolen via 

talentarbejde. 

 

Klubben drives af frivilligt arbejde!  

 

HVORFOR ER SPONSORATER VIGTIGE 

I Haderslev Svømmeklub er der plads til alle uanset evner og ambitioner. Klubbens værdier er at 

bidrage til medlemmernes sundhed, glæde og udvikling ved svømning. 

 

Haderslev Svømmeklubs fundament bygger på dygtige instruktører, trænere og livreddere, stort 

frivilligt engagement, sponsorarbejde samt sponsorater. Uden disse elementer ville det ikke være muligt 

at drive klubben.  

 

For at kunne fastholde de mange tilbud og det høje aktivitetsniveau, er der brug for dit/jeres sponsorat. 

Vær med til at støtte op omkring den lokale svømmeklub og vær med til at give medlemmerne alle 

mulighederne. Støt op omkring de unge svømmetalenter, der træner op til 25 timer om ugen, herunder 2 

gange morgentræning 6:00-7:30, de er utrolig dedikerede, målrettede og strukturerede, og får skole og 

studier til at harmonere med svømningen.  

 

HVORDAN BLIVER JEG SPONSOR 

Sponsoraftalen udleveres af svømmer/kontaktperson. 

 

Aftalen udfyldes, underskrives og afleveres til svømmer/kontaktperson eller sendes gerne på mail til 

sponsorudvalget v/Erik Johansen mail: jejo@mail.dk 

 

Betaling af sponsorat sker ved overførsel til Haderslev Svømmeklubs bankkonto: 

Reg. 9737 Konto 0001519379 

  

Faktura (uden moms) på sponsorbeløbet, der er fradragsberettiget, fremsendes på mail efterfølgende. 

 
 

HADERSLEV SVØMMEKLUB TAKKER FOR JERES OPBAKNING! 
 

 

www.haderslevsvommeklub.dk 


